

COMUNE DI ORIO CANAVESE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Sede: Piazza G. Tapparo, 1 – 10010 Orio Canavese (TO) Telef. 0119898130 – Fax 0119898449 e-mail: info@comune.oriocanavese.to.it

FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI RESIDENTI A ORIO CANAVESE CHE FREQUENTERANNO LA SCUOLA PRIMARIA NELL'ANNO SCOLASTICO 2025/2026

Fornitura libri di testo alunni frequentanti la Scuola Primaria dell'Istituto Comprensivo Statali di Caluso (sedi di Arè e Caluso)

SI COMUNICA che:

- La fornitura dei libri di testo verrà gestita in modalità online.
- Le famiglie interessate potranno prenotare e ritirare i libri di testo presso qualsiasi libreria convenzionata, fornendo il solo codice fiscale del minore.
- Le cedole librarie cartacee in uso finora, non saranno più disponibili, né saranno accettate dagli esercenti.
- Le informative per le famiglie e per gli esercenti interessati alla convenzione, così come l'elenco delle librerie convenzionate, sono pubblicati sul sito istituzionale del comune di Caluso (cliccare sul link sottoindicato): https://comune.caluso.to.it/novita/cedole-librarie.

Per maggiori informazioni e/o chiarimenti, gli interessati possono rivolgersi all'Ufficio Istruzione del Comune di CALUSO inviando una e-mail ai seguenti indirizzi: protocollo@comune.caluso.to.it; istruzione@comune.caluso.to.it.

Fornitura libri di testo alunni frequentanti la Scuola Primaria di Altri Istituti Comprensivi Statali

SI COMUNICA che:

Ogni famiglia potrà ordinare i libri di testo presso una libreria/cartolibreria di propria scelta, presentando la cedola libraria compilata, il cui modulo è pubblicato sul sito istituzionale www.comune.oriocanavese.to.it.

Il genitore dovrà ritirare i libri di testo ordinati sottoscrivendo contestualmente la cedola per ricevuta ed ottenendo dal fornitore il tagliando di ricevuta annesso alla stessa cedola.

Per maggiori informazioni e/o chiarimenti, gli interessati possono rivolgersi all' Ufficio Scuola del Comune di ORIO CANAVESE inviando una e-mail al seguente indirizzo: segreteria@comune.oriocanavese.to.it.

Si precisa che in entrambi i casi non è previsto alcun onere economico per le famiglie: poiché la libreria/cartoleria emetterà fattura al Comune di ORIO CANAVESE che provvederà al pagamento.